Département de la Nature et des Foréts

RW/611/2025/1039/13064/11

Lot 11

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

397

164,550

0,000

164,550

414

69,509

5,037

DUBOIS Vincent, 0479/87.02.52
Triage De Bois St-Georges

Foret Domaniale De Chimay

Lieu(x)-dit(s) Homme mort/Fond de SALLES 10 - cpe 10, Tailles FRANCQUI/CREMER 7 - cpe 7

Vente

Vente communale et domaniale du Cantonnement de CHIMAY (RX)

Lundi 17 février 2025 a 10:00

Hétel de Ville (Salle du Conseil - Ter étage), Grand Place n°1 a 6460 CHIMAY

TVA

Certification PEFC

6 %

Oui

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0479/87.02.52
https://wallowood.be/ventes/2025/02/13064
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=hotel-de-ville-salle-du-conseil-1er-etage-grand-place-n1-a-6460-chimay

Cat.(cm)

45

55

65

75

85

95
105

115

125

135

155

165

185

195

Total grumes

Méleze
Amélioration
Scolyté Vert Rx

Normal

Nbre

30

46

47

23

22

Vol.(m3)

4,900

14,600

33,930

35,290

1,720

Méleze
Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

4
10

1,940
4

1,270
1
2

1,610

Grandis
Amélioration
Scolyté Vert Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,380
60
63
15,430
19
6,030
8
5
6,410
4
3
1
7,160
2
2,950

Douglas

Amélioration
Scolyté Vert Rx

Normal

Nbre

Vol.(m3)

2,130

5,910

10,680

12,210

Houppiers/Taillis



