

RW/611/2025/1039/13064/11

Lot 11

Nombre d'arbres total	397	
Volume grumes	164,550	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	164,550	m³
Cube moyen	414	dm³
Circonférence moyenne	69,509	cm
Surface de coupe	5,037	ha
Contact	DUBOIS Vincent, 0479/87.02.52	-
Triage	Triage De Bois St-Georges	
Propriétaire	Foret Domaniale De Chimay	
Lieu(x)-dit(s)	Homme mort/Fond de SALLES 10 - cpe 10, Tailles FRANCQUI/CREMER 7 - cpe 7	-
Vente	Vente communale et domaniale du Cantonnement de CHIMAY (RX) Lundi 17 février 2025 à 10:00 Hôtel de Ville (Salle du Conseil - 1er étage), Grand Place n°1 à 6460 CHIMAY	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Mélèze Amélioration Scolyté Vert Rx Normal		Mélèze Amélioration Sec Normal		Grandis Amélioration Scolyté Vert Rx Normal		Douglas Amélioration Scolyté Vert Rx Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	-		-		8		-	
						0,380		
45	2		4		60		-	
55	30		10		63		-	
		4,900		1,940		15,430		
65	46		4		19		-	
		14,600		1,270		6,030		
75	47		1		8		-	
85	23		2		5		-	
		33,930		1,610		6,410		
95	22		-		4		-	
105	9		-		3		1	
115	8		-		1		1	
		35,290				7,160		2,130
125	-		-		2		4	
135	1		-		-		-	
		1,720				2,950		5,910
155	-		-		-		2	
165	-		-		-		3	
								10,680
185	-		-		-		1	
195	-		-		-		3	
								12,210
Total grumes	188	90,440	21	4,820	173	38,360	15	30,930
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	